（様式第１号）

公益社団法人今治地方観光協会ホームページバナー広告掲載申込書

年　　月　　日
公益社団法人今治地方観光協会長　様

（申込者）
住所

氏名
（団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。）
（担当者）
氏名
電話
ＦＡＸ
E-mail

公益社団法人今治地方観光協会ホームページにバナー広告を出したいので、下記のとおり申し込みます。申し込みに当たっては、「公益社団法人今治地方観光協会広告事業実施要綱」、「公益社団法人今治地方観光協会広告掲載規準」及び「公益社団法人今治地方観光協会ホームページバナー広告の表現について」の規定を遵守します。
記

１　バナー広告（画像）の内容（デザイン案があれば、添付すること。）

２　リンク先のホームページのＵＲＬと内容の要約
（１）ＵＲＬ
（２）内　容

３　バナー広告オプショナルページ作成の内容（デザイン案があれば、添付すること。）
　　（　要　・　不要　）＊要の場合は、ページ数を記載ください。（　　　）ページ

４　広告の希望枠数　　バナー大　　枠
　　　　　　　　　　　バナー小　　枠

５　広告掲載希望期間（掲載期間は月単位とし、募集している期間の範囲内で記入すること。）
年　　月　　日　　～　　年　　月　　日（　　か月）

（様式第１号）※記入例

公益社団法人今治地方観光協会ホームページバナー広告掲載申込書
※申込の日付を記入　年　　月　　日
公益社団法人今治地方観光協会長　様

（申込者）
住所

氏名
（団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。）
（担当者）
氏名
電話
ＦＡＸ
E-mail

公益社団法人今治地方観光協会ホームページにバナー広告を出したいので、下記のとおり申し込みます。申し込みに当たっては、「公益社団法人今治地方観光協会広告事業実施要綱」、「公益社団法人今治地方観光協会広告掲載規準」及び「公益社団法人今治地方観光協会ホームページバナー広告の表現について」の規定を遵守します。
記

１　バナー広告（画像）の内容（デザイン案があれば、添付すること。）

２　リンク先のホームページのＵＲＬと内容の要約
（１）ＵＲＬ　　　※前年同様の場合は、前年同様と記入
（２）内　容　　　※前年同様の場合は、前年同様と記入

３　バナー広告オプショナルページ作成の内容（デザイン案があれば、添付すること。）
　　（　要　・　不要　）＊要の場合は、ページ数を記載ください。（　１　）ページ

４　広告の希望枠数　　バナー大　　枠
　　　　　　　　　　　バナー小 １ 枠　 ※バナー大・バナー小いずれかに枠数を記入

５　広告掲載希望期間（掲載期間は月単位とし、募集している期間の範囲内で記入すること。）

２０２３年 ４ 月 １ 日　　～　２０２４ 年 ３ 月 ３１ 日（ １２ か月）